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LETER,
Presidentit te Republikes se Shaiperise 2. Bamir Topi

Duke ju unar siese e deyren Tug t lre dhe fsni

shaiptar, na Iejoni tju shprehim solidaritein me ndjenjat tona me te

njckohesisht Uju themi se jeni piese ¢ lujeve te Komuniteit tone Misionar per
jne

ke, ne sherbim te kombit
qerta dhe

Lndenar Sk,

Duke besuar ne angazhimin Tuaj serioz dhe pergiegjeshmerine Tuaj ne zgjidhjen ¢
problemeve etk ge po alon popul e shpar, i jon e trhedim pak vemendjen
Tuaj shprehu wr ne
e gindra ¢ mijera

ur dy.
bisarin ¢ Misonin Shnjicror Eleonors atkegest ko kunder
besimtareve te Misionit tone dhe drejtuesve te-

It 24.05.2007, dy persona te paidentifikuar kane hyre ne dhomen e Zonjes sc
Shplml Eeonore Drejtueses se Misionit tone, me maska ¢ doreza dhe ¢ helmuan. Sipas
rrefimit te vete Zonjes, keta dy persona kane hyre nga dritara ¢ dhomes se saj dhe ¢ kane
detymar te e e shishe me lng (¢ bardhe. Gjate kesaj tentative per vrasje, ata  kane.
dekl

N han,: ‘me kete nejare kriminale, jane bere te githa kalleimet perkatse, por ende
‘nuk kemi nje prononcim prej shtett shaiptar.




